m Poder Executivo

Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação UFAM

PORTARIA NS 012/2014

o PRÓ-REITOR DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS,
usando de suas atribuições normativas, e

CONSIDERANDO o que dispõe o artigo 39, inciso i, do Regimento Geral da Universidade Federai
do Amazonas;

CONSIDERANDO a Portaria ns 002/2013 - PROEG, de 07/02/2014, que determinou a
notificação dos alunos alcançados nos termos do artigo 75, incisos I e )l, para apresentarem defesa;

CONSIDERANDO que a Administração Pública pode rever seus atos a qualquer momento,

anuiando-os quando eivados de vícios que os tornam ilegais, porque deles não se originam direitos; ou
revogando-os, por motivo de conveniência ou oportunidade, respeitados os direitos adquiridos, e ressalvada,

em todos os casos, apreciação judiciai;

RESOLVE:

Art. 12 EXCLUIR da relação constante na Portaria n2 002/2014- PROEG, de 07/02/2014, os
nomes dos discentes relacionados no Anexo Único desta Portaria.

§12 As defesas apresentadas pelos discentes excluídos, conforme estabelecido no Art. 12 serão

automaticamente desconsideradas e tornadas sem efeito.

Art. 22 DISPONIBILIZAR a relação norninal dos alunos alcançados por esta Portaria na

Divisão de Orientação Acadêmica - DOA da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação, bem como divulgá-la na
página eletrônica www.proee.ufam.edu.br.

Art. 32 Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Dê-se ciência, e cumpra-se.

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO, em Manaus, 26 de Março de 2014.

Luciç^o Rocha Santos

Pró-Reitor

Portaria N" 012/2014-PROEG, de 26/MAR/2014

Página 1/2

Poder Executivo

Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

ANEXO ÚNICO - PORTARIA NS 012/2014- PROEG

ADMINISTRAÇÃO 20670485 GISELLE CARDOSO PINHEIRO

ADMINISTRAÇÃO 20430581 GISELE MENEZES DE OLIVEIRA

AGRONOMIA RODRIGO SEIXAS DE CASTRO

BIBLIOTECONOMIA 20531018 MARIA ALINE BEZERRA AREQUE

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

20430645 ALICE CATHARINA GLORIA MULLER

20530093 HUDSON ALVES DE SOUZA

CIÊNCIAS ECONÔMICAS

CIÊNCIAS ECONÔMICAS

20430708 GREICY DOS SANTOS LIMA
20430106 NUNO PONCE DE LEÃO GONÇALVES

CIÊNCIAS ECONÔMICAS BRUNO DIEGO RAMOS DE OLIVEIRA

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACHARELADO 20671245 TAISA LOPES DE OLIVEIRA

COMUNICAÇÃO SOCIAL • JORNALISMO

COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO
COMUNICAÇÃO SOCIAL-JORNALISMO

20531256 ANDERSON HUGO ALMEIDA BAHIA

20531263 MAURIVANE DOS SANTOS SOUZA

20430335 SAMUEL DE OLIVEIRA SIMÕES NETO

COMUNICAÇÃO SOCIAL- REL. PUBLICAS 20531273 PRISCILA BARROS PEREIRA

DESIGN

DESIGN

20610759

20610297

HELCIO MATOS CÂNDIDO

LEONOR TIAGO E SOUZA

ENGENHARIA CIVIL 20510009 I JOSÉ EUDES RAFAEL CAMPOS JÚNIOR

ENGENHARIA DE PESCA

ENGENHARIA DE PESCA

20540036 DREYFUS LINCOLN SILVEIRA FEITOZA

20540037 RAFAEL VICENTE DA COSTA CERQUINHO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO 20510313 EMANUEL HUGO SANTANA DA SILVA

GEOGRAFIA - BACHARELADO nívea da COSTA PIMENTA

HISTÓRIA

HISTÓRIA

HISTÓRIA

20671198 BRUNA RAFAELLY ANDES ZIGARTI
20671189 MARIA MADALENA FIGUEIREDO DA SILVA

20671197 SANDRA REGINA DE OLIVEIRA PINHEIRO

HISTÓRIA 20530421 AMON MACIEL PAES

SERVIÇO SOCIAL 20430278 VANESSATHAIS PAULA SILVA

Portaria H" 012/2014-PROEG, de 26/MAR/2014